

**Soltop ApS**  
Sønderskovvej 9, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 67 62 23

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Lisbeth Riggelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Soltop ApS  
Sønderskovvej 9  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 67 62 23  
Stiftet: 27. juni 2002  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lisbeth Riggelsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og værdipapirer. Selskabet har endvidere til formål at yde konsulentassistance indenfor managementrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -341 t.kr. mod -416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.363 t.kr. mod 30.724 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-340.740</b>	<b>-415.716</b>
Andre finansielle indtægter	25.320.822	39.986.907
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.420.911	-14.753
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.559.171</b>	<b>39.506.438</b>
1 Skat af årets resultat	-5.196.224	-8.782.035
<b>Årets resultat</b>	<b>18.362.947</b>	<b>30.724.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	12.500.000
Overføres til overført resultat	18.362.947	18.224.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.362.947</b>	<b>30.724.403</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	358.985.710	335.682.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>358.985.710</u>	<u>335.682.594</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>358.985.710</u></b>	<b><u>335.682.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.867.892	12.833.950
Tilgodehavender i alt	<u>1.867.892</u>	<u>12.833.950</u>
Likvide beholdninger	20.476.218	29.831.564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.344.110</u></b>	<b><u>42.665.514</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>381.329.820</u></b>	<b><u>378.348.108</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	377.663.332	359.300.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	12.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>377.788.332</u></b>	<b><u>371.925.385</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31.250
Selskabsskat	2.848.179	6.135.004
Anden gæld	662.059	256.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.541.488</u>	<u>6.422.723</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.541.488</u></b>	<b><u>6.422.723</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>381.329.820</u></b>	<b><u>378.348.108</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	341.075.982	11.000.000	352.200.982
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets overførte resultat	0	18.224.403	12.500.000	30.724.403
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	359.300.385	12.500.000	371.925.385
Udloddet udbytte	0	0	-12.500.000	-12.500.000
Årets overførte resultat	0	18.362.947	0	18.362.947
	<b>125.000</b>	<b>377.663.332</b>	<b>0</b>	<b>377.788.332</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.196.224	6.976.266
Årets regulering af udskudt skat	0	1.728.800
Regulering af tidligere års skat	0	76.969
	<u>5.196.224</u>	<u>8.782.035</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lisbeth Riggelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-051082086565

IP: 185.212.xxx.xxx

2021-07-18 21:44:56Z

NEM ID 

## Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 185.108.xxx.xxx

2021-07-19 08:57:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0B571-15Z8T-5DNLE-LW8U7-WBQZN-BYV6V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>